09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:10
15:30
15:50
16:10

ZEYNEP CANTEMIR

MERT COPUR

MUHAMMET KABUKCU

MARAL MUSTAFA

KEVSER OZDEM

SEZAI FURKAN PUR

AHMED NADHEER QASIM AL-KHAFFAF
SAJA ABDULHALEEM MAHMOOD AL-OBAIDI
BILAL ASLAN

MURATHAN HiCYILMAZ

AHMET BURAK KAPLAN

ILTEBER NUR KARAPINAR

BRIAN DE JESUS PARRA

EZGi SANCAK

OZGE SEREN SURGIT

RIZA ULUSOY

KUBRA YUKSEL

AHMED ADNAN HAMEED QUTUB

DOKTORA
DOKTORA
DOKTORA
DOKTORA
DOKTORA
DOKTORA
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LiSANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS
YUKSEK LISANS

DOG. DR. HACER KARACAN
DR. OGR. UYESi DUYGU SARIKAYA
PROF. DR. SEREF SAGIROGLU

PROF. DR. M. ALi AKCAYOL

PROF. DR. M. ALi AKCAYOL

PROF. DR. SEREF SAGIROGLU

DOG. DR. UMIT ATILA

DR. OGR. UYESi TUBA CAGLIKANTAR
DR. OGR. UYESI YILMAZ ATAY

DR. OGR. UYESi CAGRI SAHIN

DR. OGR. UYESI YILMAZ ATAY

PROF. DR. M. AL AKCAYOL

DR. OGR. UYESi ONER BARUT

DR. OGR. UYESi URAZ YAVANOGLU
DOC. DR. UMIT ATILA

DR. OGR. UYESi CAGRI SAHIN

DOG. DR. MURAT YILMAZ

DR. OGR. UYESI YILMAZ ATAY



